
Žákovský parlament – 2022/2023  
 

 Činnost žákovského parlamentu započala po zvolení nových zástupců tříd v září 2023. 

První akcí bylo pravidelné setkání s paní ředitelkou, při kterém byli zástupci parlamentu 

seznámeni s aktuálními problémy a potřebami školy. Žáci seznámili paní ředitelku se svými 

nápady a návrhy na akce, které by rádi uskutečnili. Jako nejlepší nápad byl vybrán 

„Valentýnský ples“, který zorganizovali žáci 8.A. Tento ples proběhl v únoru a setkal se 

s kladným ohlasem žáků. Doufáme, že se nám podařilo založit novou školní tradici. 

 Členové parlamentu dále výrazně vypomohli při organizaci a průběhu projektu 

„Prezidentské volby“. Taktéž bylo zorganizováno pravidelné vánoční setkání všech tříd 

v tělocvičně školy. Jako každý rok proběhla tradiční akce „Běh do schodů“. Na konci 

školního roku proběhlo druhé setkání všech tříd v tělocvičně školy.    

            

         

Zapsal: Mgr. Radomír Lisztwan          

 


